Проект

Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского  района  Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2024   №

с. Успенское

	О внесении изменений в  Порядок ведения личных дел в Администрации Успенского сельского поселения

Администрация Успенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок ведения личных дел в Администрации Успенского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 16.11.2017 № 232:

1.1. пункт г) раздела 2 дополнить словами «или копии сведений о трудовой деятельности в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации;»;

1.2. пункт ж) раздела 2 считать утратившим силу;

1.3. пункт г) раздела 4 дополнить словами «или копии сведений о трудовой деятельности в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;»;

1.4. пункт б) раздела 5 дополнить словами «или копия трудовой книжки или копии сведений о трудовой деятельности в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации;»;
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал                                                  О.М.Бойцова

главный специалист

В представленном проекте

не выявлены положения, способствующие

созданию условий для проявления коррупции                             Ю.В. Шанаева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

прокурора Чудовского района          ______________                 ___________________